

## מדיניות גלובלית למניעת שחיתות GEC-02

תאריך כניסה לתוקף: 29 ביוני 2012

Walmart Inc. וחברות הבת שלה והחברות המסונפות לה בארה"ב ועסקיה הבינלאומיים (להלן יחדיו "Walmart" או "החברה") מחויבים לשמירה על הסטנדרטים האתיים הגבוהים ביותר האפשריים ולציות לכל החוקים החלים. בכל עסקיה, Walmart מבקשת להימנע אפילו ממראית עין של התנהגות בלתי הולמת ביחס לפעולות של כל אחד מנושאי המשרה, המנהלים, העמיתים, העובדים, הסוכנים או הנציגים שלה. מדיניות זו אוסרת על תשלומים מושחתים בכל הנסיבות, בארצות הברית ובעסקים בינלאומיים, בין שמדובר בעסקאות עם פקידי ממשל או בעסקאות עם אנשים במגזר הפרטי.

### הנחיות כלליות

המדיניות של Walmart היא לציית לכל החוקים הרלוונטיים למניעת שחיתות, כולל, בין היתר, החוק האמריקאי למניעת שחיתות במדינות זרות ("FCPA") וחוק השוחד הבריטי. לפיכך, Walmart אוסרת על כל אדם הפועל בשמה של החברה, במישרין או בעקיפין, לבצע או לקבל תשלומים בלתי הולמים.

תשלומים בלתי הולמים משמעם קבלה או תשלום של שוחד, או נתינה, הצעה או הבטחה לתת כסף או כל דבר אחר בעל ערך לכל אדם, כולל כל פקיד ממשל, במטרה להשפיע באופן לא ראוי על כל פעולה או החלטה של אדם, או כדי לזכות בכל אופן אחר בהטבה לא ראויה עבור החברה.

פקיד ממשל עשוי לכלול, בין היתר, כל פקיד או עובד של ממשלה כלשהי, פקיד או עובד של ארגון בינלאומי ציבורי, חבר במפלגה פוליטית, מועמד למשרה פוליטית, או כל פקיד או עובד של יוזמה עסקית בבעלות המדינה.

השימוש בכספים או בנכסים של Walmart לכל מטרה בלתי חוקית, בלתי ראויה או לא אתית אסור בתכלית.

ציות למדיניות גלובלית זו למניעת שחיתות ("המדיניות") נדרש מכל העמיתים ומכל הצדדים השלישיים אשר נשכרו לקיים אינטראקציה או שעשויים לקיים אינטראקציה עם פקידי ממשל מטעם החברה. כל העמיתים אחראים להבטיח שצדדים שלישיים שהם מקיימים אינטראקציה עימם יבינו את המדיניות באופן מלא ויפעלו לפיה בכל הפעילויות הקשורות לעסקי Walmart.

### הפרות

כל עמית או צד שלישי המפר את המדיניות בקשר לעסקי Walmart יהיה חשוף לצעדים משמעתיים, עד וכולל סיום העסקה במקרה של עמית, או סיום קשרים עסקיים במקרה של צד שלישי, ובמידת הצורך, הפניה של העניין לרשויות אכיפת החוק הרלוונטיות.

### יישום גלובלי של התוכנית למניעת שחיתות

כדי ליישם את המדיניות באופן יעיל, Walmart תחזיק בתוכנית גלובלית יעילה ומבוססת סיכונים למניעת שחיתות ("התוכנית") שנועדה למנוע, לזהות ולתקן מעשי שוחד והפרות בתחום שמירת הרשומות. כחלק מהתוכנית, Walmart תאמץ נוהלי תפעול הממוקדים באופן ספציפי בסיכונים השחיתות הקיימים הנשקפים לעסקים שלה. בכל תחום המושפע מכך, ההנהלה תהיה אחראית לוודא שהמשאבים המתאימים מוקדשים להחזקת תוכניות ציות יעילות. מנהל בכיר ב-Walmart Inc. יקבל אחריות כוללת על התוכנית, וידווח באופן קבוע לוועדת הביקורת של מועצת המנהלים של Walmart Inc., וזו תפעיל פיקוח סביר על יישומה של התוכנית ועל יעילותה.

הנהלים והממשל המשמשים ליישום המדיניות יכללו, לכל הפחות:

1. אמצעי בקרה אפקטיביים על תשלומי כספים ונכסים אחרים כדי להבטיח שהתשלומים לא ייעשו למטרות בלתי הולמות;
2. אמצעים שנועדו להבטיח שספרי החשבונות והרשומות ישקפו במדויק את מצבם של הנכסים;
3. אמות מידה מנוסחות בהירות להתנהגות כפי שהן מופיעות בקוד ההתנהגות של Walmart, אשר יפורסמו היטב בכל עסקיה של Walmart;
4. תפקידים, תחומי אחריות וקווי דיווח מוגדרים באופן ברור לניהול ויישום יומיומיים של נהלי הציות;
5. הכשרה אפקטיבית של בכירים, עמיתים, ובמידת הצורך, של צדדים שלישיים בנוגע לאמות מידה ולנהלים הרלוונטיים למניעת שחיתות;
6. בדיקות באמצעות ביקורת פנימית או צד שלישי ש הציות לנהלים למניעת שחיתות, כולל סקירת הוצאות על פעילויות הכרוכות באינטראקציה עם פקידי ממשל;
7. הערכות סיכונים שחיתות שנתיות;
8. ביצוע בדיקת נאותות מבוססת סיכון של צדדים שלישיים המועסקים כדי לקיים אינטראקציה עם פקידי ממשל מטעם החברה;

9. שיטה לדיווח או לבקשת הנחיות בקשר לבעיות בכוח או בפועל בתחום מניעת השחיתות, אשר תפורסם באופן אפקטיבי, וכן נהלים לתגובה לדיווחים או לבקשות מעין אלה;
10. בחינה שגרתי של מדיניות זו והנהלים הקשורים אליה היכן שהדבר מתאים, ובמקרה הצורך, תיקונים או עדכונים שלהם, כולל בתגובה לשינויים בחוק, בתקינה או בתעשייה, או להפרות של מדיניות זו;
11. תמריצים ועונשים מתאימים לעמיתים, בכירים וצדדים שלישיים בקשר לציאות למדיניות הרלוונטית ולנהלים הקשורים או הפרות שלהם, בהתאמה.

## דיווח

כל עמית או צד שלישי שיש לו מידע לגבי הפרה אפשרית של מדיניות זו או שהוא סבור כי הוא מתבקש לשלם שוחד או לקבל שוחד, או מתבקש לפעול בכל דרך אחרת הנוגדת מדיניות זו, ידווח על האירוע באופן מיידי ישירות למחלקת לאתיקה וציאות גלובליים. ניתן לדווח על חשד להפרות של נהלים למניעת שחיתות גם למחלקת הציאות למניעת שחיתות בשוק.

כל הדיווחים למחלקת האתיקה והציאות יטופלו בסודיות רבה ככל האפשר. אם תזדהה, הדבר יסייע לביצוע מעקב. אם אינך חש בנוח להזדהות, תוכל למסור דיווח בעילום שם למוקד הסיוע לאתיקה, ככל שהדבר מותר על פי חוק.

פרטי הקשר של מחלקת האתיקה והציאות הגלובליים מופיעים בתיבה שלהלן:

### דיווח על הפרות או על הצעות

מוקד הסיוע הגלובלי לאתיקה של **Walmart** בטלפון: 800-WM-ETHIC

(800-963-8442) (בארה"ב, בקנדה ובפוארטו ריקו, או במספר הטלפון המקומי שלך הרשום בסוף קוד ההתנהגות שלנו):

דואר: Attention: Global Ethics & Compliance, 702 SW 8th Street, Bentonville, AR 72716-0860

אתר אינטרנט: [www.walmartethics.com](http://www.walmartethics.com) או

דואר אלקטרוני: [ethics@walmart.com](mailto:ethics@walmart.com)

ניתן למצוא פרטי קשר ספציפיים למדינה גם באתר [www.walmartethics.com](http://www.walmartethics.com)

דיווח על בעיה בתום לב לא יסבך אותך בצרות, גם אם עשית טעות תמימה. דיווח ביוזעין של מידע כוזב מנוגד לערכים שלנו ויחשוף אותך לצעדים משמעותיים. כמו כן, כל מי שמדווח על חשד להפרה עלול להיות חשוף לנקיטת צעדים משמעותיים ככל שהפר מדיניות או נוהל כלשהם של Walmart.